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ARUS, Línea Expertos en PILA: Barranquilla: 385 24 44 - Bogotá: 485 4485 - Bucaramanga: 697 87 27 - Cali: 485 9444 - Cartagena: 693 77 27 - Pereira: 340 13 27 - Manizales: 892 80 27 - Medellín: 604 2727 - Desde otras ciudades: 018000 51 99 77. Línea Ética: 018000 
517806. 

Antes de imprimir, asegúrese que sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente está en nuestras manos. 

 
 

 
 

 
I. DATOS DEL APORTANTE 

Razón Social PYS GOLDEN SAS 

Documento NI901231476 Dirección CR 51B SUR #8 B - 69 INTERIOR 706 

Tipo de Empresa EMPLEADOR Teléfono 3003807777 

Tipo Persona JURÍDICA Forma Presentación ÚNICO 

Ciudad MEDELLIN Departamento ANTIOQUIA 

Representante Legal GIRALDO ORTIZ JUAN CAMILO Identificación CC 71312104 

Total Afiliados 2 ARP ARL SURA 

 
 

 
II. DETALLE DEL APORTANTE 

Datos del Afiliado Novedades Pensiones Salud Riesgos Cajas Parafiscales Total 
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Administradora 

 

IBC 
Pensión 

 

Aporte 
Pensión 

 

Administradora 

 

IBC 
Salud 

 

Aporte 
Salud 

 

Tarifa 

 

IBC 
Riesgos 

 

Aporte 
Riesgos 

 

Administradora 

 

IBC 
Caja 

 

Aporte 
Caja 

 

Aporte 
SENA 

 

Aporte 
ICBF 

 

ESAP 

 

Aporte 
Ministerio 

 

Total 

 

CC 71312104 
 

JUAN CAMILO GIRALDO ORTIZ 
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(230201) PROTECCION 

 

$ 1.160.000 
 

$ 185.600 
 

(EPS002) SALUD TOTAL EPS 

 

$ 1.160.000 
 

$ 46.400 
 

4,350 

 

$ 1.160.000 
 

$ 50.500 
 

(CCF04) COMFAMA 

 

$ 1.160.000 
 

$ 46.400 
 

$ 0 
 

$ 0 
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$ 0 
 

$ 328.900 

 

CC 98639426 
RICARDO ALEXANDER 
GONZALEZ ANDRADE 
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(230201) PROTECCION 

 

$ 1.160.000 
 

$ 185.600 
 

(EPS010) EPS SURA 

 

$ 1.160.000 
 

$ 46.400 
 

4,350 

 

$ 1.160.000 
 

$ 50.500 
 

(CCF04) COMFAMA 

 

$ 1.160.000 
 

$ 46.400 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 0 
 

$ 328.900 

III.TOTALES 
 

IBC Pensión 

 
IBC Salud 

 
IBC Riesgos 

 
IBC Cajas 

 
Aportes Pensión 

 
Aportes Salud 

 
Aportes Riesgos 

 
Aportes Cajas 

 
Aportes Sena 

 
Aportes ICBF 

 

Aportes 
ESAP 

 

Aportes 
Min Educación 

(Incapacidades, 
Licencias, Saldos 

a Favor) EPS 

Incapacidades 
ARP 

SUBTOTAL SIN 
INTERESES DE 

MORA 

TOTAL 
INTERESES 
DE MORA 

 
TOTAL FINAL 

 

$ 2.320.000 
 

$ 2.320.000 
 

$ 2.320.000 
 

$ 2.320.000 
 

$ 371.200 
 

$ 92.800 
 

$ 101.000 
 

$ 92.800 
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$ 657.800 
 

$ 3.400 
 

$ 661.200 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PAGADO 15/06/2023 EN HORARIO EXTENDIDO 
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Fecha creación reporte: 2023-06-15, 07:07:28 PM Tipo Planilla: E: PLANILLA EMPLEADOS EMPRESAS. Numéro Planilla: 62181634 

Periodo Cotización: mayo de 2023 Periodo Servicio: junio de 2023 


